«Олевська центральна районна аптека №32» Олевської районної ради із 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міста району у 

комунальну власність та на баланс Олевської міської об’єднаної територіальної 

громади разом із земельною ділянкою, на загальну суму 1 100 832,19 грн (один 

мільйон сто тисяч вісімсот тридцять дві гривні 19 копійок), (додаються). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, будівництва, транспорту, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери

[...]

Затвердити звіт про оцінку майна №ИБСГЦЖ481820 виготовлений 

Житомирською товарною аграрно-промисловою біржею на житловий будинок 

(загальною площею 71,5 м.кв. ), що знаходиться за адресою: вул. Партизанська, 

буд. 29, с.Лопатичі Олевського району  Житомирської області, з ринковою 

вартістю об’єкта – 253973,00 грн. (двісті п’ятдесят три тисячі дев’ятсот сімдесят 

три гривні 00 копійок) (додається).   

2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки площею 

0,25га, призначеної для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) кадастровий номер: 

1824485301:03:006:0001 за адресою: вул.Партизанська, буд. 29, с.Лопатичі 

Олевського району Житомирської області, з оціночною вартістю – 25 275,00 

грн. (двадцять п’ять тисяч двісті сімдесят п’ять гривень 00 копійок) (додається).  

3. Придбати у комунальну власність Олевської об’єднаної територіальної громади 

будинок з господарськими будівлями та спорудами і земельною ділянкою 

площею 0,25 га за адресою: вул. Партизанська, буд. 29, с.Лопатичі Олевського 

району  Житомирської області за ціною 279 248,00 грн. ( Двісті сімдесят дев’ять 

тисяч двісті сорок вісім гривень 00 копійок) 

4. Віднести житловий будинок №29 по вул. Партизанській в с. Лопатичі 

Олевського району Житомирської області до житлового фонду соціального 

призначення. 

5. Витрати на нотаріальне посвідчення договору купівлі-продажу покласти на

[...]

комунального некомерційного підприємства «Олевський Центр первинної 

медичної допомоги»  Олевської міської ради, загальною площею 2,0 м2, що 

розташоване за адресою: вул.Свято-Миколаївська, 46, м.Олевськ, Житомирської 

області з ринковою вартістю оцінюваного об’єкта 6330,00 грн. без урахування ПДВ 

(шість тисяч триста тридцять гривень 00 копійок); 

- звіт виготовлений Олевською філією Житомирської товарної агро-промислової 

біржі від 25.06.2019 року Серія АЕ №001087, на приміщення в нежитловій будівлі 

стоматологічної поліклініки КУ «Олевська центральна лікарня» Олевської міської 

ради, загальною площею 32 м2, що розташоване за адресою: пров.Промисловий, 2, 

м.Олевськ, Житомирської області з ринковою вартістю оцінюваного об’єкта 

139248,00 грн. без урахування ПДВ (сто тридцять дев’ять тисяч двісті сорок вісім 

гривень 00 копійок); 

- звіт виготовлений Олевською філією Житомирської товарної агро-промислової 

біржі від 25.06.2019 року Серія АЕ №001088, на приміщення в нежитловій будівлі 

патолого-анатомічного відділення КУ «Олевська центральна лікарня» Олевської 

міської ради, загальною площею 27,3 м2, що розташоване за адресою: пров. 

Промисловий, 2, м.Олевськ, Житомирської області з ринковою вартістю 

оцінюваного об’єкта 84895,00 грн. без урахування ПДВ (вісімдесят чотири тисячі 

вісімсот дев’яносто п’ять гривень 00 копійок). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, будівництва, транспорту, житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва та сфери

[...]

Житомирської області  з ФОП Новак Галиною Миронівною, терміном на 2 роки 11 

місяців, шляхом укладання додаткової угоди. Встановити орендну плату  

відповідно до Методики розрахунку орендної плати за майно територіальної 

громади міста Олевськ в розмірі 1400,00 грн (одна тисяча чотириста гривень 00 

коп). 

2. Надати дозвіл головному лікарю О.В.Казюку КУ «Олевська центральна лікарня» 

Олевської міської ради підписати додаткову угоду. 

3. Надати копію підписаної та затвердженої Олевською міською радою додаткову 

угоду в 5-денний термін відділу економічного розвитку, транспорту, туризму,